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Comune di Subbiano
Scuola Primaria
QUADRO ECONOMICO

PRIMO STRALCIO
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA
Importo dei lavori soggetti a ribasso
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (individuati dal PSC)
Totale importo lavori
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi
previa fattura
Rilievi, accertamenti ed indagini
geologo
indagini geologiche
Allacciamenti ai pubblici servizi
Acquisizione di aree o immobili
Oneri aggiuntivi per discarica autorizzata di rifiuti speciali
Spese tecniche per incarichi esterni
direnzione lavori primo stralcio
Collaudo - primo stralcio
Spese per rilascio visti e pareri
VV.F. spese istruttorie (esame progetto e SCIA)
GENIO CIVILE spese istruttorie
Spese per accertamenti di laboratorio
Fondo per accordo bonario
Spese per consulenza o supporto + IVA
Contributo ANAC
Incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/201€
Imprevisti e arrotondamenti
IVA sui lavori 11,5%
IVA E CASSA Sulle competenze tecniche
Totale somme a disposizione

TOTALE QUADRO ECONOMICO PRIMO STRALCIO
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525.000,00
19.700,00
544.700,00

2.040,00
4.148,00

38.500,00
3.200,00

524,00
1.100,00

375,00
7.320,77
24.242,77
62.640,50
11.208,96
155.300,00

700.000,00
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