

**studio | Larinni & Associati**  
via I. Alpi 21 - 50037 San Piero a Sieve - FI



**COMMITTENTE**  
**Comune di Subbiano**  
Via Verdi, 9 - | 52010 (AR)  
tel. 0039 0575 421711  
Pec c.subbiano@postacert.toscana.it

**OGGETTO**  
**SCUOLA PRIMARIA**  
Comune di Subbiano | Provincia di Arezzo  
Foglio 49 | P.IIA 1139

**PROGETTISTI**  
**RTP**

**MANDATARIO**

Arch Francesco Polci

**MANDANTI**

Studio Larinni & Associati

Arch. Filippo Pecorai

Arch. Antonio Salvi

**TAVOLA**  
**VE 04\_01**

**QUADRO ECONOMICO**

**1° STRALCIO**

PE\_01\_VE\_04\_01

STATO PROGETTO

DATA | 31\_07\_2018

Comune di Subbiano  
Scuola Primaria  
**QUADRO ECONOMICO**

<b>PRIMO STRALCIO</b>			
<b>IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA</b>			
A.1	Importo dei lavori soggetti a ribasso	€	525.000,00
A.2	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (individuati dal PSC)	€	19.700,00
		<b>Totale importo lavori</b>	<b>€ 544.700,00</b>
<b>SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE</b>			
B.1	Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura	€	-
B.2	<b>Rilievi, accertamenti ed indagini</b>		
	geologo	€	2.040,00
	indagini geologiche	€	4.148,00
B.3	Allacciamenti ai pubblici servizi	€	-
B.4	Acquisizione di aree o immobili	€	-
B.5	Oneri aggiuntivi per discarica autorizzata di rifiuti speciali	€	-
B.6	<b>Spese tecniche per incarichi esterni</b>		
B.6.2	direzione lavori primo stralcio	€	38.500,00
B.6.3	Collaudo - primo stralcio	€	3.200,00
B.7	<b>Spese per rilascio visti e pareri</b>		
B.7.1	VV.F. spese istruttorie (esame progetto e SCIA)	€	524,00
B.7.2	GENIO CIVILE spese istruttorie	€	1.100,00
B.8	Spese per accertamenti di laboratorio	€	-
B.9	Fondo per accordo bonario	€	-
B.10	Spese per consulenza o supporto + IVA	€	-
B.11	Contributo ANAC	€	375,00
B.12	Incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016	€	7.320,77
B.13	Imprevisti e arrotondamenti	€	24.242,77
B.14	IVA sui lavori 11,5%	€	62.640,50
B.15	IVA E CASSA Sulle competenze tecniche	€	11.208,96
	<b>Totale somme a disposizione</b>	<b>€ 155.300,00</b>	
<b>TOTALE QUADRO ECONOMICO PRIMO STRALCIO</b>			<b>€ 700.000,00</b>